
Zarządzenie Nr 89 /2021 

Wójta Gminy Kolno  

z dnia 29.11.2021 r. 

 

w sprawie  niewykonania prawa pierwokupu nieruchomości gruntowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) i art. 109 ust. 1 pkt. 1 i art. 110 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z 

późn. zm.) Wójt Gminy Kolno  

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Gmina Kolno nie skorzysta z  prawa pierwokupu do nieruchomości gruntowych położonych w 

Gminie Kolno, obręb geodezyjny Samławki, oznaczonych jako działki o numerze 

geodezyjnym:  

1.) Nr 138/2 o powierzchni 0,2000 ha, zapisanej w księdze wieczystej numer OL1B/[…], 

2.) Nr 140 o powierzchni 0,0400 ha, zapisanej w księdze wieczystej numer OL1B/[…] 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                                       z up. WÓJTA 

                                                                                                                                             właściwy podpis 

                                                                                                                      /-/ Beata Harań 

                                                                                                                   ZASTĘPCA WÓJTA 


